
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MANZONI-LANZI” CORRIDONIA 
Piazza F. Corridoni n.2 - 62014 CORRIDONIA (MC) 

C.F. 80010020438 - Cod. Mecc. MCIC812005 
Tel. n.0733/431875 

E-mail: MCIC812005@istruzione.it – PEC: mcic812005@pec.istruzione.it 

 

Prot: vedi segnatura Data: vedi segnatura 

 

 

Spett.le CENTROSCUOLA MACERATA 
di Carpineti Roberto e C. s.n.c. 

Piazzale Mercurio 55 B 
62100 - Macerata 

P.IVA 02082580438 
          info@centroscuolamc.com 

 
OGGETTO: ORDINE DI ACQUISTO DI MATERIALE DI FACILE CONSUMO. PROGETTO 
INCLUSIONE 
CIG B8DEFD154D 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA  La propria determina prot. n. 0018573 del 31/10/2025 per l’avvio della procedura 

d’acquisto;  

CONSULTATO Il catalogo della ditta in indirizzo;  

COMPARATI  I prezzi e la qualità dei prodotti;  

RITENUTI  I prezzi congrui;  

VISTA l’indisponibilità temporanea del funzionamento della piattaforma MEPA 

ORDINA 
Il seguente materiale: 

CODICE QUANTITÀ NOME PRODOTTO 

PREZZO 

UNITARIO 

(IVA esclusa) 

TOTALE 

(IVA 

esclusa) 

1206 1 
SFERE POLISTIROLO IN BUSTA 

DIAMENTRO:8 CM QUANTITA’: 23 
6,56 6,56 

T705W 3 
STICK COLLA A CALDO PISTOLA 

GRANDE - TRASPARENTI 
1,35 4,06 

12025 1 BOTTONI IN LEGNO - NATURALE 1,80 1,80 

12026 2 BOTTONI IN LEGNO - CLASSICO 1,80 3,61 

08327 1 FELTRO IN ROTOLO-VERDE SCURO 6,48 6,48 

08326 1 FELTRO IN ROTOLO - BIANCO 6,48 6,48 

08322 1 FELTRO IN ROTOLO - GIALLO 6,48 6,48 

KR972469 2 COLLA A NASTRO BIADESIVO 1,23 2,46 

11606 1 FELTRO IN ROTOLO - GRIGIO 6,48 6,48 

TOTALE € 44,41 + IVA 22%  

MCIC812005 - A191D83 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018574 - 31/10/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da DANIELA SMORLESI

mailto:MCIC812005@istruzione.it
mailto:mcic812005@pec.istruzione.it
mailto:info@centroscuolamc.com


COMPLESSIVO (IVA inclusa): € 54,15 
 
Il materiale dovrà essere consegnato in tempi brevi, nella sede dell’I.C. “Manzoni-Lanzi” - Piazza F. Corridoni, 2 
62014 Corridonia (MC) dalle ore 08.00 alle ore 14.00 dal lunedì al sabato.  
Il pagamento verrà effettuato a seguito di: 

- presentazione di regolare fattura elettronica – cod. uff. UFCCUP con indicazione del CIG 
B8DEFD154D;  
- dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari (allegata);  
- dichiarazione sostitutiva cause di esclusione (allegata);  
- verifica da parte di codesta amministrazione con esito positivo della regolarità contributiva     
   (DURC). 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Daniela Smorlesi 

Firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo 
e la firma autografa 

MCIC812005 - A191D83 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018574 - 31/10/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da DANIELA SMORLESI


		2025-10-31T13:18:43+0000
	DANIELA SMORLESI




